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Saksnr Utvalg Møtedato

Kommunestyret - Ørland kommune

Ørland kultursenter KF - skjenkebevilling 2012 - 2016

Vedlegg:
1 Kommunal forskrift til serveri ngs - og alkoholloven

Sakens bakgrunn og innhold

Ørland Kultursenter K F v/daglig leder Sølvi J Dahlen Lauvsnes søker på fastsatt skjema
om fornyelse av den al minnelig skjenkebevillingen på K ultursenteret for periode 01.07.12
- 30.06.16 med følgende endr inger:

Det søkes om skjenkebevilling fo r hele K ultursenterets areal m/utearealet; bryggeplassen.

Det søk es om godkjennes av Sølvi J. Dahlen Lauvsnes som styrer for skjenkebevillingen
med Bente Eli Halsen Skaget som stedfortreder for styrer.

I dag har ku ltursenteret skjenkebevilling kun i foajeen, greenro o m og bryggeplassen.
Dette er meget uhensiktm essig når det er arrangement i K ultursenteret som benytter de
øvrige arealer. For hvert arrangement har det blitt søkt om utvidelse av
skjenkebevillingen til andre lokaler som benyttes ; jfr. pkt. 2.3. 3 i kommunal forskrift til
serverings - og alkoholloven.

Hvis andre leietak ere ønsker skjenkebevilling på Kultursenteret, gir K ultursenteret en
dispensasjon fra sin skjenkebevilling til leietakeren. Saken blir be handlet i det enkelte
tilfelle etter søknad av rådmannen , jfr. pkt. 2.3.2 i kommunal forskrift til serverings - og
alkoholloven.

Søknaden om fornyelse av skjenkebevillingen er oversendt Lensmannen i Ørland og
Bjugn til uttalelse. Det er ikke framkommet be merkninger til søknaden.

For hver skjenkebevilling betaler bevillingsinnehaver et b evillingsgebyr . Dette blir
fastsatt etter Statens satser på bakgrunn av omsatt mengde (liter) hver år. B evillingsgebyr
utgjør kr. 4.000, - for skjenking pr. år.

Alkohollo vens bestemmelser vedr. behandling av søknader om skjenkebevilling følger
forvaltningslovens regler om saksbehandler. Kommunens skjønnsutøvelse ved
behandling av søknad om bevilling for salg eller skjenking: alkohollovens § 1 - 7a:
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"Ved vurdering av om bevi lling bør gis, kan kommunen bl.a. legge vekt på antallet salgs -
og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, målgruppe, trafikk - og ordensmessige
forhold, næringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljøet for øvrig. Det kan også
legges vekt på om b evillingssøker og personer som er involvert er egnet til å ha bevilling."

Behandling av søknad om skjenkebevilling er å betrakte som et enkeltvedtak med
klageadgang til fylkesmannen, og evt. avslag må begrunnes.
I h.h.t. merknadene til loven skal fylkes mannen ved klage kun foreta en
lovlighetskontroll, d.v.s. kontrollere at saken er underlagt riktig saksbehandling, vedtatt av
riktig organ o.s.v. Kommunens frie skjønn skal ikke overprøves, men fylkesmannen kan
vurdere om vedtaket er urimelig eller innebæ rer usaklig forskjellsbehandling. Det skal
imidlertid mye til før et vedtak kan betraktes som myndighetsmisbruk, da det er
kommunen selv som legger føringer på den lokale alkoholpolitikken.

Administrasjonens vurdering

Rådmannen anbefaler at Kultursent eret for fornyet og utvidet sin alminnelige
skjenkebevilling av alkoholholdige drikk for en ny 4 - år periode til å gjelde hele bygget
samt bryggeplassen som tidligere. Alkohollovens krav til styrer og stedfort reder er
innfridd. Det forelig ger ingen øvrig e bemerkninger til utøvelsen av skjenkebevillingen
ved Kultursenteret.

Rådmannens innstilling

1. Ørland Kultursenter KF v/styret gis alminnelig bevilling for skjenking av
alkoholholdig e drikke i gruppe 1, 2 og 3 i K ultursenterets lokaliteter (arealer) med
bryggeplassen i henhold til alkohollovens bestemmelser, samt kommunal forskrift
til serverings - og alkoholloven, f or perioden 01.07.12 - 30.06.16 .

2. Sølvi J. Dahlen Lauvsnes god kjennes som styrer for skjenkebevillingen ved
Kultursenteret.

3. Bente Eli Hals en Skaget godkjennes som stedfortreder for styrer .


